



Bh Holding Søndersø ApS

Gulleshøj 11
5471 Søndersø
CVR-nr. 38646370

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2022

Benny Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bh Holding Sønderø ApS

Gulleshøj 11

5471 Sønderø

CVR-nr.: 38646370

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Benny Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og al anden dermed stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 549 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af de negative resultater i tilknyttede virksomheder.

Selskabet har ultimo 2021 ydet koncerntilskud til tilknyttet virksomhed med 480 t.kr., som er indregnet i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (11.011) | (9.752) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (543.729) | 341.317 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 4.674 | 5.511 |
| Andre finansielle omkostninger | | (708) | (1.188) |
| Resultat før skat | | (550.774) | 335.888 |
| Skat af årets resultat | | 1.769 | 1.194 |
| Årets resultat | | (549.005) | 337.082 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 56.500 |
| Overført resultat | | (549.005) | 280.582 |
| Resultatdisponering | | (549.005) | 337.082 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 700.102 | 1.123.831 |
| Finansielle aktiver | 2 | 700.102 | 1.123.831 |
| Anlægsaktiver | | 700.102 | 1.123.831 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 112.485 | 0 |
| Udskudt skat | | 1.550 | 2.854 |
| Tilgodehavende skat | | 6.000 | 200.000 |
| Tilgodehavender | | 120.035 | 202.854 |
| Likvide beholdninger | | 53.094 | 153.788 |
| Omsætningsaktiver | | 173.129 | 356.642 |
| Aktiver | | 873.231 | 1.480.473 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 62.500 | 62.500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 69.331 | 533.060 |
| Overført overskud eller underskud | | 735.150 | 820.426 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 56.500 |
| Egenkapital | | 866.981 | 1.472.486 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.737 |
| Anden gæld | | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.250 | 7.987 |
| Gældsforpligtelser | | 6.250 | 7.987 |
| Passiver | | 873.231 | 1.480.473 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 62.500 | 533.060 | 820.426 | 56.500 | 1.472.486 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (56.500) | (56.500) |
| Overført til reserver | 0 | (463.729) | 463.729 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (549.005) | 0 | (549.005) |
| Egenkapital ultimo | 62.500 | 69.331 | 735.150 | 0 | 866.981 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|--------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.674 | 5.511 |
| | 4.674 | 5.511 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---|---|
| Kostpris primo | 590.771 |
| Tilgange | 40.000 |
| Kostpris ultimo | 630.771 |
| Opskrivninger primo | 533.060 |
| Afskrivninger på goodwill | (19.238) |
| Andel af årets resultat | (524.491) |
| Udbytte | (400.000) |
| Andre reguleringer | 480.000 |
| Opskrivninger ultimo | 69.331 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 700.102 |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | 57.716 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Nordfyns Brolægning ApS | Nordfyns | ApS | 100,00 |
| NBH Udljening ApS | Nordfyns | ApS | 100,00 |
| Nordfyns Tømrerservice ApS | Nordfyns | ApS | 100,00 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til bankforbindelser som netto udgør 31.12.2021 1.007 t.kr.
